－1－

通知

丰教研字[2018]17 号

丰南区教育局

关于转发河北省教师教育学会 5个文件的通知

各区直学校、中心校：

现将河北省教师教育学会《2018年发展新会员及收缴年度会费的通知》

(冀教师学会[2018]1号)、《关于组织2018年科研课题申报工作的通知》(冀

教师学会[2018]2号)、《关于开展第九届优秀课题成果评选活动的通知》(冀

教师学会[2018]3 号)、《关于开展第九届优秀教育科研成果评选活动的通

知》(冀教师学会[2018]4 号)、《关于组织第三届中小学教师微课大赛的通

知》(冀教师学会[2018]5 号)转发给你们。请按省教师教育学会的通知要

求，结合单位实际，认真贯彻落实。

一、各单位要高度重视,通过各种渠道加强宣传，动员广大教师积极参

与；要精心组织，要把此次活动与正在教师教育系统开展的“学、练、赛、

提”活动结合起来，与“名师引领中小学教师阅读行动”融合在一起，不

断提升教师专业发展水平，推动教育教学改革。

二、各单位要组织广大教师认真学习河北省教师教育学会下发的 5 个

－2－

通知，按文件要求积极组织广大教师申报，同时还要把好质量关，对上报

的成果进行评审，确保成果质量。

三、几点说明

1.对于“2018 年发展新会员及年度会费收缴”、“第九届优秀教育科研

成果评选”及“第九届优秀课题成果评选”三个通知，教师根据文件要求

自愿申报，数量不限，按通知中的相关程序、要求办理。各单位要做好相

关信息的统计上报工作，以学校为单位将相关信息表发送至邮箱

vbvivf@163.com，相关信息表见附件一。

2.对于“2018 年科研课题申报”及“第三届中小学教师微课大赛”，

教育局将统一组织申报评审推荐，各单位根据分配的名额由单位统一将申

报材料及评审费报送至老教育局初中教研室 410 办公室，联系电话：

8196043，名额分配见附件一。其中区直学校、初中由学校组织报送，乡镇

成人学校、小学由中心校组织报送，截止日期为 2018 年 5 月 7 日。

附：1.2018 年科研课题申报及第三届中小学教师微课大赛名额分配及

相关申报信息表

2.河北省教师教育学会 5个通知

丰南区教育局

2018 年 4 月 9 日

主题词：教育学会 课题申报 科研成果 微课大赛 转发通知
丰南区教育局办公室 二○一八年四月九日印

(共印 20 份)

mailto:同时将相关信息表发送至邮箱vbvivf@163.com
mailto:同时将相关信息表发送至邮箱vbvivf@163.com

－3－

附 1.

“2018 年科研课题申报”及“第三届中小学教师微课大赛”

名额分配及相关信息表

1.2018 年科研课题申报名额分配

一中 3；二中、职教中心各 2；研训中心、农中、电大、一小(东)、一

小(西)、唐坊高中、一幼、特教各 1。

丰南镇中心校 3；其余中心校各 1。

实验学校 2，其它初中各 1。

2.第三届中小学教师微课大赛名额分配(与课题申报名额相同)

3.会员申报信息表

单位 姓名 年龄 学历 职称

4.优秀教育科研成果申报信息表

单位 姓名 成果形式 成果名称

5.优秀课题成果申报信息表

单位 姓名 课题名称 结题时间 成果名称